
Grunddata från Ladok
Kurskod: KTADY1

Anmälningskod: 27524

Termin: VT-16

Startvecka: 201604

Slutvecka: 201608

Studietakt: 100%

Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 2

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 3

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:

Inför nästa kurstillfälle bör strukturen på räkneövningarna ses över. Civilingenjörsprogrammet kommer att
genomgå omfattande förändringar de kommande åren varför kursen i nuvarande form endast kommer att ges vid
ytterligare två tillfällen (2016 och 2017). I samband med nyutveckling av kurser inom det reviderade programmet
kan större förändringar genomföras.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2016-03-16

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Ytbehandlingsteknik och grafisk teknik:Fördjupningskurs I, 7.5 hp (KTADY1)
Kursansvarig: Caisa Johansson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats, samt genomströmningsresultat ovan. Har
ytterligare underlag inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika
program bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Brist på lämplig kurslitteratur är ett väl känt och återkommande problem i den här kursen. På grund av att två lärare som
tidigare undervisat på kursen har avslutat sina anställningar på universitetet så fick ansvaret för vissa moment flyttas över
till andra undervisande lärare inför årets kurstillfälle. Erfarenheter från första undervisningstillfället för resp. lärare tas med
för utveckling av momenten inför nästa gång kursen ges.

Baserat på de kommentarer och synpunkter som lämnats så finns det anledning att ytterligare se över strukturen på
räkneövningarna och laborationerna.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Kursen kommer att ges en (1) gång till, VT 2017. Inför detta kurstillfälle bör strukturen på räkneövningar och laborationer
ses över.

Vid utvecklingen av en helt ny fördjupningskurs, där delar av innehållet i nuvarande kurs kommer att ingå, bör stor vikt
läggas vid att förbättra de svagheter som har belysts genom åren.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


